



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2023 № 343-пп

г. Курск

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Курской области

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые нормативные правовые акты Курской области.

И.о. первого заместителя Губернатора
Курской области –
Председателя Правительства
Курской области



А.В. Дедов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 24.03.2023 № 343-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в некоторые нормативные правовые акты
Курской области**

1. В приложении к постановлению Администрации Курской области от 29.03.2021 № 297-па «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объекта государственной собственности Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 29.03.2022 № 315-па, от 04.07.2022 № 733-па, от 26.09.2022 № 1067-па, от 07.11.2022 № 1257-па, от 30.12.2022 № 1674-па) графу «2024 год» исключить.

2. В постановлении Администрации Курской области от 28.09.2021 № 1010-па «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объекта государственной собственности Курской области»:

- 1) в пункте 3 слово «комитет» заменить словом «Министерство»;
- 2) в пункте 4 слова «комитету строительства Курской области (Р.Ю. Денисов)» заменить словами «Министерству строительства Курской области»;
- 3) в пункте 5 слово «Комитету» заменить словом «Министерству»;
- 4) пункт 6 исключить;
- 5) в приложении к указанному постановлению:
 - а) в графе «Наименование объекта» цифры «141 428,571» заменить цифрами «148 540,358»;
 - б) в графе «2023 год»:
цифры «92 100,0» заменить цифрами «82 890,000»;
цифры «5726,53» заменить цифрами «22 048,317».

3. В приложении к постановлению Администрации Курской области от 27.12.2021 № 1478-па «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объекта государственной собственности Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 29.03.2022 № 316-па, от 04.07.2022 № 731-па, от 26.12.2022 № 1579-па):

- 1) в позиции «Наименование объекта» цифры «123 536,264» заменить цифрами «154 355,366»;
- 2) в графе «2023 год»:
 - а) цифры «37 375,301» заменить цифрами «68 194,403»;
 - б) цифры «32 516,512» заменить цифрами «33 400,900»;
 - в) цифры «4 858,789» заменить цифрами «34 793,503».